Cartes
de

Martine Giguere
Dame W. malouin
ANORyme ... cococosves
Delle Albina Chaput...
Dame Georges Naud .
Vve. Elzéar Plante....
Pélerin mendiant,
Abonnée
R Vi aniws
Dame G. B
Dame Herc.
6 Pélerins

Abonnée P .
Dame C. Descoteaux..
Dame Ls. Lachapelle..
Delie A

Anonyme

Garneau.
I'L‘ll‘l inH'
Paroissien .
Drouin,
Georges Lixotte

Dame V.

Pé erine "
Delle Ang. Boucher
M. Ludger HéD ot
Dame Vve., Trépanier,
Delle Clamire Delisle..
Enfant de Marie

Mr. et Mme Harris

Dame Vve F. Lemay..
Mr. James Bernard
Paroissien. .. 3 e aods
Delle Virgine Dupont...
Pélerins.
Pélerins.

NDame Ephrem Lagueux.
Dame Vve. P.
Mr. A. Dugal
Delle Zélia Boutin.

Dame DPélerine. . ....... :
Delle Lucie De Varennes
Dame Vve. Laurendeau....
Mr. Edouard Pelletier
Dame E Mongrain
Dame G. Gagnon
Pélerins. .....
Famille Belisle.
Anonyme ....oo000une
Dame Aug. Lafond
ABORES .« .oxvv 600
Dame Alfred Dionne

Rousselle

Nombre
de

D
“i

10

Souscripteurs

SOUSCRIPTIONS AUX STATIONS DU ROSAIRE

Localités

Lac A la Tortue
Piles
L :\ll\('

Trois-Riviéres

St. Léon

Cariboo Islands

Cap de la Madeleine

St. Pierre les Becquets...
St. Joseph de Beauce
Don d'une “‘Stat.” du R
Le portement de la Croix

Cap de la Madeleine

St.
St.
St.

Roch
Frédéric. ...
Roch....
“

211 T T e

Lachevrotiére .........

Montant

5.00
1.00
0.11
1.00
1.00
5.00
3.80
1.00
0.50
2.00
1.00
0.40
3.00
0.50
1.50
0.10
5.00
1.00
60.00
1.00
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0.50
1.50
3.00
0.50
2.05
2.35
1.00
1.00
1.00
1.00
5.00
1.00
0.75
1.00
0.50
1.00
0.60
1.00
0.10
0.50
2.00
0.35



